- In trinitate fortitudo. — Breugel; Breugel Douglas; Breugel (Clifford Koeq van).
- Je fay mon fyt. — Grez.
- Juvat pietas. — Riquet de Caraman prins van Chimay.
- Labora sustinens. — Macaré (Rethaan-).
- Labore ad salutem. — Mollerus.
- Labore, constantia, integritate. — Gericke.
- Laetus laeta spero. — *Blyenburg*.
- La vertu est un beau fort. — Beaufort.
- Libéralité. — Villeneuve.
- Majorum virtus nepotum gloria. — van den Santheuvel.
- Maldeghem, Maldeghem! (*wapenkreet*) — *Saemslach*.
- Malo mori quam foedari. — Reede.
- Manu forti. — Mackay.
- Ma patrie est au ciel. — Perponcher.
- Mea mihi conscientia pluris est quam omnium sermo. — Akerlaken.
- Mediocritas. — Radermacher.
- Medio tutissimus ibis. — Hurgronje (Snouck-).
- Memor non obliviscitur. — Vessem.
- Mit gansch trouwe. — Wassenaer.
- Moed. — *de Winter*.
- More majorum. — Prins.
- Mors sceptrum ligonibus aequat. — de Graeff van Polsbroek.
- Naet te goed naet te tuoed. — Sirtema van Grovestins.
- Nec temere nec timide. — Diert; van der Dussen.
- Nec timide nec tumide. — Huyssen van Kattendijke; Leyden van Westbarendrecht.
- Ne Jupiter quidem omnibus. — Hogendorp; Hogendorp van Hofwegen.
- Nil sine Deo. — *Lidth de Jeude*.
- Nisi Dominus. — *Kievit*.
- Nobilitas sola est atque unica virtus. — Sypesteyn.
- Non auro sed virtute. — Salis.
- Non deficiam. — Willebois (van der Does de-).
- Non desistam. — Dedel.
- Non sans cause. — de Geer.
- Non tergo sed facie. — May.
- Officio duce. — Karnebeek.
- Optimus quisque nobilissimus. — Hocufft.
- Ore et corde idem. — Wijck (Asch van-).
- Otia dant vitia. — Baud.
- Patriae fata sequor. — Repelaer.
- Per angusta ad augusta. — *Smallegange*; Verschuer.
- Per aspera ad astra. — Scherff; Schinne.
- Per fasces et aquitas. — *Sasse van den Bossche*.

- Per mare, per terras. — *de Bevere*.
 Perseverando. — Calkoen; Coenen.
 Per tot discrimina rerum. — Gevaerts.
 Pietas ante omnia. — Helderwier.
 Pietate et fortitudine. — van der Capellen.
 Plus esse quam videri. — Scholten (Fannius-).
 Plus penser que dire. — de Borchgrave d'Altena.
 Porte en soi honneur et foi. — du Chastel.
 Pour mieulx j'endure. — Smissaert.
 Pro Deo, rege et patria. — de Boer.
 Provide et constanter. — Twent.
 Prudence et fidélité. — Aulnis de Bourouill.
 Prudens sicut serpens. — *Notten*.
 Prudenter, feliciter et perseveranter. — Caan.
 Qui invidet minor est. — Quarles.
 Qui nihil sperat desperet nihil. — Zuylen van Nyevelt.
 Recte faciendo neminem timeas. — Sytzama.
 Regi et patriae. — Aubremé.
 Repos ailleurs. — Tulleken (Hoogenhouck-).
 Res non verba. — Quadt.
 Rex et patria. — *Ver Huell*.
 Ruit hora. — Cornets de Groot.
 Sans décliner. — Senarclens de Grancy.
 Sans reproche. — Braam.
 Semper idem. — Gevers; Hardenbroek; Hardenbroek (Aumale van-).
 Semper fidelis. — Macar.
 Serva fidem. — Bronkhorst; Sandberg.
 Sobrie, vigilantanter. — Imbyze van Batenburg.
 Solo Deo nitor. — Superville (Dusseldorp de-).
 Stella duce. — *Berckel*; Six.
 Sub umbra alarum tuarum protege me, Domine. — Wattenwyl ook genaamd de Watteville.
 Sum quod fui. — Ortt.
 Tandem. — Taets van Amerongen.
 Tangenti resisto. — Martini Buys; Martini van Geffen.
 Tout par et pour Dieu. — du Bois de Ferrières.
 Trinitas. — Romondt (Aumale van-).
 Usque defendam. — Everts.
 Ut aquila sic alta petas. — *Arnhem*.
 Utinam citius. — Grez.
 Vaincre ou mourir. — Mauregnault; Mauregnault (Boreel de-).
 Vestigia nulla retrorsum. — van der Smissen.
 Vigilate. — den Tex.
 Vincenti laurus. — Merien.